
6月30日（日）
午後2:00～3:00

※画像を配置※

聖書のせかいにタイムスリップ!?
ドキドキわくわくのアニメをみんなでみよう!!

せいしょ

がつ にち にちよう

ご ご

藤沢福音自由教会ば し ょ

住所：藤沢市渡内4-1-25 電話：0466-27-9897

ふじ さわ ふく   いん  じ   ゆう きょう かい

【おうちの方へ】 お子様に、世界のベストセラー「聖書」の世界に触れてもらうことを
 目的としています。

 おうちの方も一緒に参加することもできます。

３０分

売られたヨセフ〜エジプト王の夢を解け！～
う おう  ゆめ  と

午後1:45開場



渡内クリニックビル

ファミリーマート

消防署

オートバックス

マクドナルド

サイゼリア

藤沢

大船

渡内

渡内中央

藤沢福音自由教会

〒251-0011 藤沢市渡内４－１－２５
TEL:0466-27-9897

国
道
１
号
線

藤
沢
・江
ノ
島

保護者の皆さま、こんにちは。

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、いかがお過ごしでしょうか。
日頃より藤沢福音自由教会の諸活動にご理解いただき、チラシなども

手にお取りいただいていますことを心より感謝申し上げます。

さて、「地域の子どもたちと楽しいひと時をともに過ごしたい」とい
う願いにより、今年度も『お楽しみ教会シアター』を開催することにい
たしました。

当日はコロナ感染症になお細心の注意を払いつつプログラムを進行い
たします。キリスト教信仰が強要されることは一切ございませんので、
本チラシの表面をご参照のうえ、今回も安心してお子さまを送り出して
いただければ幸いです。

日に日に暑くなってまいります。
くれぐれもご自愛くださいますように。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

宗教法人 藤沢福音自由教会牧師 岡村 建


	スライド 1
	スライド 2

